

Oferta SC "ABICOM GRUP" SRL
Borderoul de resurse №
Lucrari pentru amenajarea teritoriului la I.P. Gimnaziul Negureni

Valoarea de deviz 738 628,66 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	29,100	63,87	1 858,62
2.	7129020012800	Pavator	h-om	1 500,388	63,87	95 829,78
3.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	34,320	63,87	2 192,02
4.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,200	63,87	140,51
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	377,611	63,87	24 118,00
6.	9310060019900t	Muncitor necalificat- lucrari terasamente	h-om	91,392	31,94	2 919,06
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	33,600	63,87	2 146,03
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	44,104	68,60	3 025,53
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,990	68,60	67,91
Total manopera						132 297,46

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	0,900	12,50	11,25
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	8,452	453,33	3 831,55
3.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	5,610	453,33	2 543,18
4.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	13,020	453,33	5 902,36
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	88,940	293,50	26 103,89
6.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	6,124	293,50	1 797,39
7.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	104,965	293,50	30 807,23
8.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	8,250	293,50	2 421,38
9.	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0,166	15,85	2,63
10.	1752117307055	Calafat alb	kg	0,114	6,45	0,74
11.	20301129311021	Ghiveci decorativ model VPS 13 81/40 cm	buc	6,000	2 000,00	12 000,00
12.	20301129311022	Urne pentru guoi din metal Tip 4 , capacitate 0,028 m3	buc	2,000	1 083,35	2 166,70
13.	2320186108946	Ulei sicativat natural	kg	0,010	45,00	0,45
14.	2320322600294	Bitum de protectie	kg	0,832	31,67	26,35
15.	2412126100009	Minu de fier MA-15, PF-14	kg	0,100	53,50	5,35
16.	25132066214601	Banca urbana	buc	4,000	1 416,67	5 666,68
17.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 959,680	2,27	4 448,47
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 631,888	2,27	12 784,39
19.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	19 266,104	2,27	43 734,06
20.	26611128006551	Placi de trotuare din beton prefabrica model Caramida color gr.6 cm	m2	1 243,172	154,17	191 659,83
21.	266112280432160	Tub de drenaj din teava corudata HDPE SN4 dn 160 mm (140)	m	66,000	113,61	7 498,26
22.	26631021000011	Beton M100	m3	0,312	853,33	266,24
23.	2666122800301	Bordura pentru trotuare	m	422,100	56,67	23 920,41
24.	2811106301334	Structuri individuale cu zabrele din otel sudat, masa pina 0,1 t	kg	24,000	44,50	1 068,00
25.	2875114203870	Gura de scurgere din fonta emailata pt.	buc	2,080	355,00	738,40

		evacuarea apelor de pe acoperisuri si terase				
26.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	24,496	44,87	1 099,14
27.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,660	12,50	8,25
28.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	5,460	12,50	68,25
29.	4100126202818	Apa	m3	6,835	12,50	85,44
		Total materiale de construcții				380 666,27

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	28,707	240,00	6 889,68
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea până la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	14,353	95,00	1 363,53
3.	2952270003700	Centrală de beton	h-ut	16,800	25,00	420,00
4.	2952270004001	Malaxor argilă	h-ut	8,400	25,00	210,00
		Total utilaje de construcții				8 883,21

Total:

Total	lei	521 846,94
Asigurări sociale	24,00 %	31 751,39
Cheltuieli de transport	7,00 %	26 646,64
Total	100,00 +	580 244,97
Cheltuieli de regie	4,00 %	23 209,81
Total	100,00 +	603 454,78
Beneficiu	2,00 %	12 069,10
Total	100,00 +	615 523,88
TVA	20,00 %	123 104,78

Total deviz:

738 628,66

Semnat:

Nume/prenume: Vladimir Blajevschi

Funcția în cadrul firmei: : Administrator

Denumirea firmei și sigiliu: SC "ABICOM GRUP" SRL